del departamento de Canelones.-------- -------------------------------------------------

3o.- Exonérese a la empresa PLAZA INDUSTRIAL S.A. -  PARQUE 

INDUSTRIAL ZONA ESTE - del pago del Impuesto a la Renta de las 

Actividades Económicas por hasta la suma equivalente a U.I. 26.846.899 

(unidades indexadas veintiséis millones ochocientos cuarenta y seis mil 

ochocientos noventa y nueve) correspondientes al 75% (setenta y cinco 

por ciento) de la inversión promovida que será aplicable por un plazo de 10

años.--------------------------------------------------- ---------------- ---------------- ----------

4 o.- Exonérese a la empresa PLAZA INDUSTRIAL S.A.